
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 335

Data da emissão do comprovante: 05/07/2024 18:43:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo: 44

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2024 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2024 08:50:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 48.804,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO COM RESISTÊNCIA
DE 200 FCK/20MPA “CATMAT 247524”, VISANDO AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS PARA
O USO DESTA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, NOS REPAROS, MANUTENÇÃO E OU
CONSERVAÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS (PRÉDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL, COMPLEXO
ESPORTIVO “DR. RICARDO COUTO”, CENTRO DE SAÚDE, CRECHE MUNICIPAL, EMEI, EMEF,
PRÉDIO DA PRÓ INFÂNCIA, VELÓRIO MUNICIPAL, SETOR SOCIAL, PRAÇAS E JARDINS DENTRE
OUTROS), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA,
PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO COM RESISTÊNCIA
DE 200 FCK/20MPA “CATMAT 247524”, VISANDO AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS PARA
O USO DESTA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, NOS REPAROS, MANUTENÇÃO E OU
CONSERVAÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS (PRÉDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL, COMPLEXO
ESPORTIVO “DR. RICARDO COUTO”, CENTRO DE SAÚDE, CRECHE MUNICIPAL, EMEI, EMEF,
PRÉDIO DA PRÓ INFÂNCIA, VELÓRIO MUNICIPAL, SETOR SOCIAL, PRAÇAS E JARDINS DENTRE
OUTROS), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA,
PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/335/pregistro-de-precos-destinado-a-aquisicao-de-concreto-usinado-com-resistencia-de-200-fck20mpa-catmat-247524-visando-aquisicoes-futuras-e-parceladas-para-o-uso-desta-administracao-municipal-nos-reparos-manutencao-e-ou-conservacao-dos-predios-publicos-predio-da-prefeitura-municipal-comple/


Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

04/06/2024 00:00:00 EXTRATO de dispensa Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c25a120c6a362e8c1f526c3b1257086c.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04dab05d7b89427885acb48fd4b5a5e9.pdf

